
 

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 22:02

Link do produktu: https://www.kajasklep.pl/materac-do-cwiczen-ruchowych-turystyczny-model-mrr1-niebieski-fiki-miki-
p-1099.html

  
Materac do Ćwiczeń Ruchowych -
Turystyczny (Model: MRR1) Niebieski /
Fiki Miki

Cena 88,99 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy FIKI MRR1-NIEB

Kod EAN 5902686308737

Producent Fiki Miki

Opis produktu

Materac do Ćwiczeń Ruchowych - Turystyczny
(Model: MRR1)
kolor  Niebieski

Do tej pory większość klientów wybierała materac standardowy i podczas podróży zwyczajnie go rolowała.
Nie jest to jednak najwygodniejsza forma transportu, dodatkowo istnieje ryzyko "złamania" takiego materaca.

Materac do ćwiczeń ruchowych Fiki Miki jest rozwiązaniem znacznie wygodniejszym.
Składany w kostkę, wygodny w transporcie i przechowywaniu.
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Materac do ćwiczeń ruchowych (Model: MRR1)
Wyrób przeznaczony jest do stosowania podczas gimnastyki leczniczej w warunkach domowych.

W normalnych warunkach użytkowania, wyrób może być również stosowany w przypadku: chorób narządu ruchu, stanów
pourazowych narządu ruchu i niektórych chorób neurologicznych.

Materac do ćwiczeń ruchowych (Model: MRR1) charakteryzuje:

właściwe podparcie pleców podczas ćwiczeń i wypoczynku;
stabilność zapewniająca swobodną zmianę pozycji w okresie niemowlęcym;

doskonała cyrkulacja powietrza;
niezależny pokrowiec z dzianiny materacowej, przystosowany do prania w temperaturze 60°C.
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Ze względu na konstrukcję i rozmiar, materac może być również bardzo pomocny podczas wyjazdów  i podróży
pasuje na przykład  do łóżek turystycznych oraz kojców o rozmiarze 120x60 cm.

Materac ten jest zapakowany w trwałą torbę z folii PVC, wyposażoną w wygodny uchwyt do przenoszenia .
Praktyczny dla rodziców, komfortowy dla dziecka.

Zapewnia dziecku zdrowy i spokojny sen.
W każdym miejscu. W domu i w podróży.

 

Materac do ćwiczeń ruchowych (Model: MRR1)  to dwustronny materac o wysokości 5,5 cm,
składający się z dwóch niezależnych warstw.

1. Pokrowca wykonanego z tkaniny materacowej (100% poliester);
2. Pianki poliuretanowej (PUR).

POKROWIEC:

Materac turystyczny Fiki Miki to jedyny na rynku, którego pokrowiec wykonany jest z delikatnej
i trwałej, bawełnianej dzianiny jerseyowej.

Tkanina posiada atesty PZH i OKO TEX Standard 100 (brak substancji szkodliwych).

Zgodnie z międzynarodowymi wytycznymi i standardami leczenia oraz profilaktyki chorób alergicznych niezależny
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pokrowiec można w łatwy sposób zdjąć i założyć ponownie 
Pokrowiec przystosowany jest do prania w temperaturze 60°C.

Nadaje się do wirowania.
Pokrowiec wykonany jest z dzianiny materacowej (100% poliester).

Pianki poliuretanowa:

Zastosowanie pianki poliuretanowej pozwala na uzyskanie właściwej twardości materaca, usztywnienia krawędzi,
relatywnie niskiej wagi, ale przede wszystkim pozwala uzyskać niższą cenę końcową produktu przy zachowaniu komfortu snu,

bardzo dobrych właściwości mechanicznych oraz trwałości produktu.
We wszystkich materacach stosujemy wyłącznie pianki poliuretanowe posiadające certyfikat  Oëko-Tex Standard 100

(brak substancji szkodliwych).
Pianki poliuretanowe poddawana są restrykcyjnym badaniom wytrzymałościowym.

 Uzyskane w ten sposób wkłady cechuje wysoka odporność na odkształcenia.

Wymiary:
Rozłożony 120/60 cm
Złożony 60/16/40 cm

Waga (w opakowaniu): 1,9 kg.

Certyfikaty i Atesty:

Materac posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej Państwowego Zakładu Higieny (H-HŻ-6071-0346/14/C),
Wyrób medyczny kl. I  zgodnym z wymaganiami Dyrektywy Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r.

dotyczącej wyrobów medycznych zmienionej Dyrektywą 2007/47/WE Parlamentu Europejskiego
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